Управление образования администрации
Калининского муниципального района Саратовской области

П Р И К А З

9 января 2013 года                                                                           №  1– ос
О порядке и местах регистрации

на сдачу единого государственного

экзамена
       На основании приказа министерства образования Саратовской области от 27.12.2012 № 4343 «О порядке и местах регистрации на сдачу  единого государственного экзамена»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальному координатору единого государственного экзамена Шилиной Галине Николаевне:
1.1  обеспечить регистрацию на сдачу  единого государственного экзамена выпускников образовательных учреждений прошлых лет, имеющих документ государственного образца о среднем (полном) общем, начальном профессиональном или среднем профессиональном образовании, в том числе лиц, у которых срок действия ранее полученного свидетельства о результатах ЕГЭ не истек, граждан, имеющих среднее (полное) общее образование, полученное в образовательных учреждениях иностранных государств соответствии с Порядком регистрации на сдачу единого государственного экзамена, утвержденным приказом министерства образования Саратовской области от 27.12.2012 г. № 4343 (приложение № 1);
1.2 разместить информацию об утверждении порядка и мест  регистрации на сдачу единого государственного экзамена на сайте управления образования администрации Калининского муниципального района.
2. Руководителям МБОУ Калининского МР, реализующих основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования:

2.1  обеспечить регистрацию на сдачу единого государственного экзамена обучающихся в соответствии с Порядком регистрации на сдачу единого государственного экзамена, утвержденным приказом министерства образования Саратовской области от 27.12.2012 г. № 4343 (приложение № 1);
2.2 разместить информацию об утверждении порядка и мест регистрации на сдачу единого государственного экзамена на сайтах образовательных учреждений.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                            О.Ю.Захарова
С приказом № 1-ос от  09.01.2013 г. ознакомлены:
Шилина Г.Н.

	№ п/п
	ФИО руководителя МОУ
	Подпись

	1.
	Фирсунин М.А.

	2.
	Миронов И.В.

	3.
	Егорова Н.В.

	4.
	Варапаева С.П.

	5.
	Ярковая Е.В.

	6.
	Морозова Е.А.

	7.
	Кулишова Л.П.

	8.
	Кравцова М.А.

	9.
	Шерстюкова С.В.

	10.
	Реброва И.В.

	11.
	Мануйленко В.В.

	12.
	Купцов А.В.

	13.
	Спиренкова Л.Г.

	14.
	Максимкина А.Н.

	15.
	Панфилова И.А.

	16.
	Терещенко Л.В.

	17.
	Кулешова Л.А.